- 1 -

沪农委职称〔2026〕2 号

关于公布上海市工程系列农业农村领域

正高级职称评审委员会 2025 年度评审结果的通知

各有关单位:

经上海市工程系列农业农村领域正高级职称评审委员会评

审，吴雄杰等 6 名专业技术人员取得工程系列正高级职称。资

格取得时间从评审通过之日起算。

具体人员名单如下：

正高级工程师

- 2 -

上海市农业机械鉴定推广站 吴雄杰

上海市水产研究所（上海市水产技术推广站） 张明辉

上海金枫酒业股份有限公司 张 辉

上海市水产研究所（上海市水产技术推广站） 王建军

仙乐生物科技（上海）有限公司 甘 聃

上海市水产研究所（上海市水产技术推广站） 范武江

特此通知。

上海市农业农村委员会

职称工作领导小组办公室

2026 年 1 月 16 日

上海市农业农村委员会办公室 2026 年 1 月 16 日印发